

建设项目缺项材料选用定价审批表

建设项目缺项材料选用定价审批表												
项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩高新区（经开区）环保环保厂区周边道路工程										立项批复文号
	项目单位	龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会										项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳，不含税综合价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考价格依据）	项目单位 选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	1	镀锌铁丝	8#	kg	97.88	4.92	481.57	新罗区2025年同期建设工程材料（综合） 价格镀锌铁丝22#单价	4.92			
	2	镀锌铁丝	10#	kg	981.05	4.92	4826.79	新罗区2025年同期建设工程材料（综合） 价格镀锌铁丝22#单价	4.92			
	3	镀锌铁丝	12#	kg	99.86	4.92	491.34	新罗区2025年同期建设工程材料（综合） 价格镀锌铁丝22#单价	4.92			
	4	镀锌铁丝	16#	kg	434.131	4.92	2135.92	新罗区2025年同期建设工程材料（综合） 价格镀锌铁丝22#单价	4.92			
	5	扁钢	综合	kg	27.28	3.372	91.99	新罗区2025年同期建设工程材料天津单价	3.372			
	6	扁钢	45×4	kg	14.3	3.372	48.22	新罗区2025年同期建设工程材料天津单价	3.372			
	7	角钢	综合	kg	93	3.387	314.99	新罗区2025年同期建设工程材料河北唐钢单价	3.387			
	8	钢板	综合	kg	20.8	3.283	68.29	新罗区2025年同期建设工程材料中厚钢板单价	3.283			
	9	钢板	综合	kg	20.8	3.283	68.29	新罗区2025年同期建设工程材料中厚钢板单价	3.283			
	10	钢板	δ 10-12	kg	1560.81	3.283	5124.14	新罗区2025年同期建设工程材料中厚钢板单价	3.283			
	11	塑料薄膜		m2	844.85	1.29	1089.86	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.42			
	12	尼龙帽		个	964.25	0.13	125.35	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.13			
	13	白布		kg	1.077	5.31	5.72	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.31			
	14	清洁棉布		kg	102.391	12.75	1305.49	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	12.75			
	15	土工布		m2	82.924	1.33	110.29	《厦门市建设工程材料价格》（2024年） 土工布100g单价	1.33			

涂德权 黄秋 沈晓晓

建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩高新区（经开区）环海环保厂区周边道路工程						立项批复文号	
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会						项目主管部门	
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳，不含税综合价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位 选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注
选用定价情况										
	16	土工布	300G	m2	8592.598	3.81	32737.80	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.92	
	17	塑料排水板		m2	507.63	25	12690.75	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	15	
	18	无纺布	30g	m2	6314.165	1.77	11176.07	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.88	
	19	无纺布		m2	260.205	1.33	346.07	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）100g单价	1.33	
	20	紧固件	综合	套	138	4.88	673.44	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.88	
	21	圆钉		kg	528.72	9.43	4985.85	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.43	
	22	射钉垫片		套	940.5	0.44	413.82	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.44	
	23	镀锌锁紧螺母	3×50	个	6.21	0.6	3.73	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.6	
	24	镀锌锁紧螺母	3×80	个	3.4	0.96	3.26	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.96	
	25	镀锌精制带帽螺栓	M10×50	套	344.4	0.6	206.64	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.6	
	26	镀锌精制带帽螺栓	M12×40	套	47.568	0.73	34.72	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.73	
	27	镀锌六角带帽螺栓	M8×75	套	543.526	0.33	179.36	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.33	
	28	拉杆螺栓		kg	190.393	7.96	1515.53	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	7.96	
	29	膨胀螺栓	M10	套	8.16	1.56	12.73	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	1.56	
	30	膨胀螺栓	M10×80	套	28.42	0.95	27.00	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.95	

建设项目缺项材料选用定价审批表

建设项目缺项材料选用定价审批表													
项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩高新区（经开区）环保环保厂区周边道路工程										立项批复文号
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会										项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳，不含税综合价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位 选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注			
	31	镀锌六角螺栓带螺母	2平垫1弹垫 M10×100以	套	1.849	0.6	1.11	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.6				
	32	电焊条	结422Φ3.2	kg	1272.101	6.86	8726.61	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.55				
	33	合金钢电焊条		kg	345.725	7.47	2582.57	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	7.47				
	34	钢锯条		根	845.318	0.23	194.42	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.23				
	35	铁砂布	0#-2#	张	8.975	0.81	7.27	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.81				
	36	低碳钢焊条	综合	kg	11.488	7.1	81.56	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.55				
	37	保护圈盖		套	12	24.93	299.16	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	24.93				
	38	椰纤维CT4网		m2	2612.613	5.8	15153.16	1. 成都蜀道易工程材料有限公司13551306610:8.8元/m2 2. 德州建恒新材料有限公司15165976890:5.8元/m2 3. 衡水恒创建工材料有限公司18830836050:5.9元/m2	5.8				
	39	碎石	Φ5-80	m3	126.191	89.09	11242.36	永定区2025年同期建设工程材料≤Φ40单价	89.09				
	40	碎石	Φ40以上	m3	48.562	89.09	4326.39	永定区2025年同期建设工程材料≤Φ40单价	89.09				
	41	天然砂砾	5-80mm	m3	727.545	28.21	20524.04	武平县2025年同期建设工程材料5-12mm单价	28.21				
	42	粉煤灰	II级	kg	272122.41	0.17	46260.81	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.17				
	43	膨润土		kg	3654	2.07	7563.78	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.01				
	44	机切面花岗岩	15×42cm	m	3089.54	74.76	230974.01	新罗区2025年同期建设工程材料等比例换算	74.76				
	45	机切面花岗岩	10×32cm	m	4485.75	40.07	179744.00	新罗区2025年同期建设工程材料等比例换算	40.07				

涂健权

黄为

建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩高新区（经开区）环保环保厂区周边道路工程										立项批复文号
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会										项目主管部门
			材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳，不含税综合价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考价格依据）	项目单位 选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
选用定价情况	序号												
	46	机切面花岗岩	15×22cm	m	71.4	41.32	2950.25	新罗区2025年同期建设工程材料等比例换算	41.32				
	47	烧结粉煤灰砖	240×115×53	块	14869.235	0.34	5055.54	17预算定额基价	0.31				
	48	透水砖	6cm	m2	6178.937	40.12	247898.95	新罗区2025年同期建设工程材料60mm厚PCB-B Rf3.5单价	40.12				
	49	人行盲道砖	6cm	m2	1461.887	40.12	58650.91	新罗区2025年同期建设工程材料60mm厚PCB-B Rf3.5单价	40.12				
	50	混凝土内撑条	20mm×25mm	m	2857.351	0.96	2743.06	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.96				
	51	混凝土预制块		m3	41.848	508.04	21260.46	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	508.04				
	52	胶木板		kg	0.464	11.8	5.47	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	11.8				
	53	反光玻璃珠		kg	311.149	4.52	1406.39	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.34				
	54	酚醛调和漆		kg	0.79	11.97	9.46	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	11.97				
	55	煤焦沥青漆	L01-17	kg	34.459	10.62	365.95	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	10.62				
	56	酚醛防锈漆		kg	4.03	10.27	41.39	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	9.91				
	57	热熔标线涂料		kg	3521.544	2.96	10423.77	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.96				
	58	热塑标线底漆		kg	184.684	3.94	727.65	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	3.94				
	59	石油沥青		kg	188.129	3.36	632.11	新罗区2025年同期建设工程材料石油沥青10#	3.36				
	60	嵌缝料		kg	23.456	4.47	104.85	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.47				

建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩高新区（经开区）环海环保厂区周边道路工程							立项批复文号	
	项目单位	龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会							项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳，不含税综合价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考价格依据）	项目单位 选定小组 意见，不含税材料 单价 (元)	备注
	61	汽油	90#	kg	25.2	6.16	155.23	17定额基价	6.16	
	62	溶剂油		kg	0.124	6.07	0.75	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	6.07	
	63	溶剂汽油	200#	kg	1.006	6.35	6.39	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	6.35	
	64	环氧树脂	综合	kg	1.02	14.56	14.85	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	14.56	
	65	脱模剂		kg	1323.111	2.92	3863.48	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.92	
	66	药剂		kg	137.609	21.45	2951.71	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	21.45	
	67	环氧富锌底漆稀释剂		kg	2.211	10.24	22.64	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	10.24	
	68	减水剂	WR-S	kg	15604.716	2.65	41352.50	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.65	
	69	氧气		m3	252.538	4.01	1012.68	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.01	
	70	乙炔气		kg	72.894	13.46	981.15	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	13.46	
	71	环氧密封胶		kg	1.32	15.62	20.62	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	15.62	
	72	氯丁橡胶粘接剂		kg	40.298	10.67	429.98	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	10.67	
	73	钢管		kg	16.9	3.356	56.72	新罗区2025年同期建设工程材料	3.356	
	74	无缝钢管	Φ70×3	m	184.8	20.106	3715.51	新罗区2025年同期建设工程材料无缝钢管重量换算	20.11	
	75	硬塑料管	Φ70	m	5.3	17.7	93.81	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	7.78	

陈德权 黄子龙 沈明忠

建设项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	立项批复项目名称		龙岩高新区（经开区）环保保厂区周边道路工程										立项批复 文号	
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会											项目主管 部门
			材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳，不 含税综合 价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单 价依据）	项目单位 选定小组 意见，不 含税材料 单价 (元)	备注			
选用 定价 情况	序号													
	76	增强电力CPVC管	DN50	m	1784.613	5.35	9547.68	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.6					
	77	透水管		m	13.2	13.65	180.18	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	13.65					
	78	室内镀锌钢管接头零件	DN50	个	6.265	5.88	36.84	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.88					
	79	室内镀锌钢管接头零件	DN75	个	3.43	12.68	43.49	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	12.68					
	80	硬塑料管接头	DN50	个	331.623	4.12	1366.29	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.12					
	81	镀锌管卡	DN100-150	个	342.72	1.77	606.61	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	1.77					
	82	应变片		片	57.6	7.08	407.81	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	7.08					
	83	304不锈钢角钢接地极	L50mm×50mm×5mm, L=2500mm	根	203	135.946	27597.04	新罗区2025年同期建设工程材料不锈钢角钢重量换算	121.61					
	84	裸铜绞线	16mm2	m	14.132	5.83	82.39	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.83					
	85	屏蔽线	四芯	m	63	5.08	320.04	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.08					
	86	钢管管		kg	268.8	4.42	1188.10	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.42					
	87	钢管塑料护口	40-50	个	6.21	0.58	3.60	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.58					
	88	钢管塑料护口	80	个	3.4	0.88	2.99	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.88					
	89	管枕	Φ100	副	5619.18	4.42	24836.78	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	1.5					
	90	MPP管	外径Φ110（壁厚10mm） ·环刚度 SN≥24kN/m2	m	10425.426	39.72	414097.92	1. 福建亚通新材料科技股份有限公司15806036113:39.72元/m 2. 福建飞起新型管业科技有限公司15980205646:45.186元/m 3. 福建榕圣智造科技有限公司18959126887:52.14元/m	36.99					

建设项目缺项材料选用定价审批表

建设项目缺项材料选用定价审批表													
项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩高新区（经开区）环海环保厂区周边道路工程										立项批复文号
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会										项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳，不含税综合价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考价格依据）	项目单位 选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注			
	91	草种籽		kg	247.974	44.7	11084.44	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	44.7				
	92	镀锌钢格栅篦子	1.35*1.5m	个	497	215.03	106869.91	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）等比例换算	215.03				
	93	铸铁爬梯		kg	240.861	5.81	1399.40	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.81				
	94	草板纸	80#	张	1533.437	1.05	1610.11	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	1.05				
	95	钢模支撑		kg	51.207	5.33	272.93	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.33				
	96	木支撑		m3	16.816	1773.91	29830.07	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	1773.91				
	97	蝴蝶扣		个	487.153	5.31	2586.78	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.31				
	98	梁卡具模板用		kg	2.692	3.78	10.18	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	3.78				
	99	钢模板连接件		kg	19.992	3.85	76.97	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	3.85				
	100	混凝土井盖井座	530*530	套	3	90	270.00	1. 福州万润建材有限公司13935644032:128.32元/套 2. 福建工路实业有限公司18060858882:105.82元/套 3. 福州永胜达复合材料有限公司13960705051:90元/套	90				
	101	球墨铸铁管井盖	700*800（每平方米65kg）	套	14.14	450	6363.00	1. 福州万润建材有限公司13935644032:577.88元/套 2. 福建工路实业有限公司18060858882:655.46元/套 3. 福州永胜达复合材料有限公司13960705051:450元/套	275.184				
	102	重型球墨铸铁井盖、井座	750*500（每平方米65kg）	套	56	400	22400.00	1. 福州万润建材有限公司13935644032:453.98元/套 2. 福建工路实业有限公司18060858882:501.434元/套 3. 福州永胜达复合材料有限公司13960705051:400元/套	184.275				
	103	防沉降装饰井盖、井座	1000*700	套	4	983.195	3932.78	1. 福州万润建材有限公司13935644032:3225.66元/套 2. 福建工路实业有限公司18060858882:983.195元/套 3. 福州永胜达复合材料有限公司13960705051:1120元/套	983.195				

涂健权

黄为

涂健权

建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩高新区（经开区）环保环保厂厂区周边道路工程										立项批复文号
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会										项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳，不含税综合价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位 选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注			
	104	反光膜	III类	m2	76.224	163.26	12444.33	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	163.26				
	105	反光膜	II类	m2	4.372	163.26	713.77	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	163.26				
	106	花岗岩障碍墩		座	14	80	1120.00	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）等比例换算	80				
	107	减速垄		m	4.04	57.52	232.38	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	57.52				
	108	304不锈钢扁钢	-40mm×5mm	m	25.55	20.53	524.54	2025年同期建设工程材料不锈钢型材换算	20.53				
	109	管堵	MPPΦ100mm		48	6	288.00	1. 福建亚通新材料科技股份有限公司15806036113:7.71元/个 2. 福建飞起新型管业科技有限公司15980205646:6元/个 3. 福建榕圣智造科技有限公司18959126887:8.00元/m	1				
	110	辅助等电位端子板		个	1.005	12.43	12.49	参照24预算定额基价	12.43				
	111	路面抗折混凝土	5MPa(42.5) 碎石31.5mm	m3	3948.758	314.05	1240107.45	2025年同期建设工程材料路面抗折混凝土4.5MPa(42.5) 碎石31.5mm单价	314.05				
	112	无砂透水混凝土	C20(42.5)	m3	1140.505	294.68	336084.01	永定区2025年同期建设工程材料（综合） 价格C20细石混凝土	294.68				
	113	彩钢板围挡	50厚夹心彩钢板围挡（含基座）	m2	3150	65	204750.00	按市评审中心导价综合单价包干65元/m2	65	含税包干			
	114	喷绘布广告		m2	2520	18	45360.00	按市评审中心导价综合单价包干18元/m2	18	含税包干			
	合计						3524591.81						

建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩高新区（经开区）环海环保厂区周边道路工程						立项批复文号		
	项目单位	龙岩高新技术产业开发区（龙岩经济技术开发区）管理委员会						项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳，不含税综合价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位 选定小组 意见，不含税材料单价（元）	备注
专家签署意见		徐德权 黄子 沈明忠 年 月 日								
签署意见		（内容可另附页） 单位负责人：（签字、加盖单位公章） 年 月 日								
注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。										

